
 
 

 

Piazza Municipio n. 2 – 71037 Monte Sant’Angelo (FG) 
[url]  www.montesantangelo.it  [@] info@montesantangelo.it  [tel] 0884-561018 [fax] 0884-561016 

 
 

ST
A

M
PA

 E
L

E
T

T
R

O
N

IC
A

 SE
N

Z
A

 V
A

L
O

R
E

 L
E

G
A

L
E

 – C
O

M
U

N
E

 D
I M

O
N

E
 SA

N
T

’A
N

G
E

L
O

 

ORDINANZA N. 2 
 
 

IL CAPO SETORE URBANISTICA 
 
VISTA la propria ordinanza n° 62 del 17/12/2007 di sospensione lavori edili, con la quale si 
ordinava al sig. SCOPPITTO Antonio in qualità di amministratore della TECNOEDILIZIA s.r.1. 
con sede in Via G. Verdi no i 16, l’immediata sospensione dei lavori di scavo per la formazione 
del piano di posa delle fondazioni del Lotto n° 33 in quanto non era stato richiesto il verbale di 
allineamento e quote e comunicato 1 inizio dei lavori giusta condizione generale n° 8 riportata 
nel permesso di costruire n° 10 e nomina del direttore dei lavori e dell’impresa.  
 
VISTA la richiesta di sopralluogo per la redazione del verbale di allineamento e quote presentata 
in data 2 1/12/2007.  
 
CHE in data 4/1/2008 è stato redatto dal tecnico di questo ufficio geom. Gabriele Matteo il 
verbale di allineamento e quote  
 
DATO atto che risulta regolarmente versata in data 21/12/2007 la somma di € 516,00 su c.c.p. 
n° 13511712 intestato al comune di Monte Sant’Angelo e riferita alla sanzione comminata con 
ordinanza n°62/2007 del Capo Settore Urbanistica di questo Ente.  
 
CONSIDERATO che è venuto meno l’antefatto posto alla base dell’ordinanza di sospensione 
lavori.  
 
VISTI gli strumenti urbanistici vigenti in questo Comune;  
 
VISTO IL D.P.R. n° 380 del 6/6/200 1  
 

REVOCA 
 
la propria ordinanza di sospensione lavori n° 62 del 17/12/2007 e si consente la ripresa dei 
lavori così come già assentiti con permesso di costruire n° 11 del 26/3/2007.  
 

DISPONE  
 

che copia della presente venga trasmessa per notizia ed eventuali provvedimenti di competenza 
al Segretario Generale del Comune e al Comando di Polizia Municipale.  
 
 
       Il Capo Settore Urbanistica 
         Arch. Giampiero Bisceglia 
 


	REVOCA

